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VaraZzdin, 28. travnja 2023. godine

GRADSKO VIJECE
GRADA VARAZDINA

PREDMET: PRIJEDLOG ODLUKE O KREDITNOM ZADUZENJU GRADA
VARAZDINA ZA FINANCIRANJE PROJEKTA SANACIJE
ZATVORENOG ODLAGALISTA NEOPASNOG OTPADA NA
LOKACIJI GOSPODARSKA ZONA BREZJE

Sukladno ¢lanku 69. Statuta Grada VaraZdina (,,Sluzbeni viesnik Grada VaraZdina“ broj
3/18, 2/20, 2/21, 4/21 — prociSceni tekst i 13/22) Gradskom vijeéu Grada VaraZdina dostavlja
se Prijedlog odluke o kreditnom zaduZenju Grada Varazdina za financiranje projekta
Sanacije zatvorenog odlagali§ta neopasnog otpada na lokaciji gospodarska zona Brezje.

Predlaze se Gradskom vije¢u Grada VaraZdina da navedeno Prijedlog odluke razmotri i
prihvati u predloZzenom tekstu.

ObrazloZenja ¢e prema potrebi davati: dr.sc. NEVEN BOSILJ, gradonagelnik Grada
Varazdina, MIROSLAV MARKOVIC, mag.inf., zamjenik gradonalelnika Grada VaraZdina i
TAMARA STRELEC, privremena procelnica Upravnog odjela za financije, proraéun i javnu
nabavu Grada VaraZdina.

Prilog: Prijedlog odluke.
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DONACELNIK
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

GRAD VARAZDIN

www.varazdin.hr - e-mail: varazdin@varazdin.hr

GRADSKO VIJECE
KLASA: 402-01/23-01/3
URBROJ: 2186-1-08-23-8
Varazdin, 28. travnja 2023. godine PRIJEDLOG

Na temelju ¢lanka 120. Zakona o proracunu (,,Narodne novine* broj 144/21) i ¢lanka
45. Statuta Grada Varazdina (,,Sluzbeni vjesnik Grada Varazdina®, broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21-
pro€isceni tekst i 13/22) Gradsko vijee Grada Varazdina, na . sjednici odrzanoj dana
2023. godine donosi

ODLUKU
0 kredithnom zaduZenju Grada Varazdina
za financiranje projekta Sanacije zatvorenog odlagalista neopasnog otpada
na lokaciji gospodarska zona Brezje

Clanak 1.

Odobrava se kreditno zaduzenje Grada Varazdina u iznosu 15.926.740 EUR (slovima:
petnaestmilijunadevetstodvadesetsesttisu¢asedamstocetrdeset eura) kod Erste&Steiermar-
kische Bank d.d. Rijeka za financiranje projekta Sanacije zatvorenog odlagali§ta neopasnog
otpada na lokaciji gospodarska zona Brezje.

Clanak 2.

Uvjeti iz obvezujuce ponude za zaduzenje:

Namjena kredita: Sanacija zatvorenog odlagaliSta neopasnog otpada na lokaciji gospodarska
zona Brezje.

Naziv kreditora: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d., Jadranski trg 3a, 51000
RIJEKA, OIB: 23057039320, IBAN: HR9524020061031262160.

Iznos kredita: 15.926.740 EUR.

Kamatna stopa: 3,74% fiksna. Nacin obracuna kamate primjenom proporcionalne metode na
temelju stvarnog broja dana u kamatnom razdoblju — 365 dana.

Rok koriStenja kredita: 3 godine.

Rok i nacin otplate: 10 godina, mjesecne rate.

Interkalarna kamata: obracunava se u periodu koristenja kredita na iskoristeni iznos kredita, u
visini redovne godi$nje kamatne stope uz mjesecni obracun te primjenu proporcionalne metode
na temelju stvarnog broja dana u kamatnom razdoblju.

Jednokratna naknada za obradu kredita: nema.



Nacin koriStenja: direktno placanje dobavljaca temeljem Naloga Grada Varazdina; po
situacijama tj. sukladno dokumentaciji za namjensko koristenje kredita.

Sredstva osiguranja: od javnog biljeznika solemnizirana zaduZnica Grada Varazdina.
Jednokratna naknada za obradu kredita: nema.

Godisnja naknada za neiskoristeni iznos: nema.

Naknada za prijevremeni povrat: nema.

Clanak 3.

Ovlascuje se gradonacelnik Grada Varazdina da po dobivanju odgovarajuce suglasnosti za
zaduzenje zakljuci ugovor o kreditu sa Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka.

Clanak 4.

Ponuda Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka sastavni je dio ove Odluke, ali nije predmet
objave.

Clanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njezine objave u ,,Sluzbenom vjesniku Grada
Varazdina“.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJECA

Lovro Lukavecki, mag.pol.

DOSTAVITI:

Ministarstvo financija, (nadzor akata), Katanci¢eva 5, 10000 Zagreb,
Gradonacelnik, dr.sc. Neven Bosilj,

Upravni odjel za financije, proracun i javnu nabavu,

»Sluzbeni vjesnik Grada Varazdina®,

Pismohrana.
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ObrazlozZenje

uz Prijedlog odluke o kreditnom zaduZenju Grada VaraZdina
za financiranje projekta Sanacije zatvorenog odlagaliSta neopasnog otpada
na lokaciji gospodarska zona Brezje

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE ODLUKE

Pravni temelj za donosenje Odluke sadrzan je u ¢lanku 120. Zakona o proracunu ("Narodne
novine", broj 144/21) i clanku 45. Statuta Grada Varazdina ("Sluzbeni vjesnik Grada
Varazdina", broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21-procisceni tekst i 13/22).

Il. OCJENA STANJA, OSNOVNA PITANJA KOJA SE TREBAJU UREDITI |
SVRHA KOJA SE ZELI POSTICI DONOSENJEM ODLUKE

Odlukom o zaduzivanju Grada Varazdina utvrduje se namjena, naziv kreditora, iznos kredita
rok otplate, kamatna stopa, razdoblje poceka, sredstva osiguranja i drugi troskovi zaduzenja za
investiciju u iznosu 15.926.740 EUR po neobvezujucoj ponudi Erste&Steiermarkische Bank
d.d. Rijeka .

Grad Varazdin je uputio poziv Zagrebackoj banci, Privrednoj banci i Erste & Steiermarkische
bank na dostavu indikativne ponude za dugoro¢no zaduzivanje Grada VaraZzdina za financiranje
projekta Sanacije zatvorenog odlagaliSta neopasnog otpada na lokaciji gospodarska zona
Brezje. Kreditno zaduZenje iznosi 15.926.740 eur-a, uz rok koristenja kredita na 3 godine i rok
otplate na 10 godina.

Najpovoljnija ponuda pristigla je od Erste & Steiermarkische bank za direktnu kreditnu liniju
uz fiksnu kamatnu stopu od 3,74 %, te bez naknade za obradu, naknade za neiskoriSteni iznos
te naknade za prijevremeni povrat kredita s informativnim planom otplate.

Po dobivanju suglasnosti za zaduzivanje koju na prijedlog ministra financija daje Vlada RH, a
sukladno uvjetima iz ¢lanka 121. Zakona o proracunu, Gradsko vijeée ovlas¢uje gradonacelnika
za sklapanje ugovora o kreditu sa Erste&Steiermérkische Bank d.d. Rijeka.

I11. OCJENA SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVODENJE OVE ODLUKE

Za provodenje ove Odluke planirana su sredstva kreditnog zaduzenja u Prora¢unu Grada
Varazdina za 2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025 godinu.

IV. OBRAZLOZENJE ODREDBI POTREBNIH ZA PROVODPENJE OVE ODLUKE

Clanak 1. Clankom je definiran iznos, kreditna institucija i svrha zaduZzivanja za koje se donosi
Odluka Gradskog vije¢a za zaduZivanje S iznosom u eurima.

Clanak 2. U ¢lanku 2. navode se namjena i uvjeti zaduZenja.

Clanak 3. Gradsko vijeée ovlaséuje gradonadelnika za sklapanje ugovora o kreditu sa
Erste&Steiermidrkische Bank d.d. Rijeka po dobivanju suglasnosti za zaduzenje.

Clanak 4. Odredba ovog &lanka odnosi se na ponudu Erste&Steiermérkische Bank d.d. Rijeka.
Clanak 5. ureduje stupanje na snagu i objavu ove Odluke.

Predlaze se Gradskom vije¢u da Odluku donese u predlozenom tekstu.

GRADONACELNIK
Neven Bosilj



[ ] ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D.  Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka

Tel: 072 37 5000

ER TE Fax: 072 37 6000
Bank Ivana Lugdiéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000

2186-1- GRAD VARAZDIN Fax: 072 37 2000

UPRAVRI ODJEL
j www.erstebank.hr
Primljeno: erstebank@erstebank hr
GRAD VARAZDIN Klasifikacijska oznaka Org. jed.

Trg kralja Tomislava 1, 42000 Varazdin [_{ 02.~0 4 ( v( fb — 01 b

{onagelnik g. Bosilj =l
n/r Gradonaéelnik g. Neven Bosilj Urudzbeni 5r0]

Prit. | Vrij.
= Varazdin 25.04.2023.

—

Predmet: Neobvezujuéa ponuda za financivanje projekta Grada Varazdina - Sanacija zatvorenog odlagali§ta neopasnog otpada u
gospodarskoj zoni Brezje

Pozivamo se na Poziv na dostavu indikativne ponude za dugoroéno financiranje projekta Grada VaraZdina — Sanacija zatvorenog odlagalista
neopasnog otpada na lokaciji Gospodarska zona Brezje (dalje u tekstu: ,Projekt’) , KLASA: 402-01/23-01/3, URBRQJ: 2186-1-01-23-1 od
20.travnja 2023.godine te popratnog e-maila od 20.04.2023. (dalje u tekstu: ,Poziv") kojeg je Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42000
VaraZdin, OIB:13269011531 (dalje u tekstu: Grad) uputio Erste&Steiermérkische Bank d.d. Rijeka (dalje u tekstu: Banka).

Ovim dopisom Banka izdaje 2 indikativne neobvezujuée ponudu i to:

1) direktna kreditna linija Banke

2) kreditna linija HBOR-a

a za financiranje Projekta u svemu u skladu s uvjetima definiranim Pozivom.

1. DUGOROCNI KREDIT

SANACIJA ZATVORENOG ODLAGALISTA NEOPASNOG OTPADA NA

Namjena
Iznos kredita
Kamatna stopa

Rok koridtenja kredita

Rok i naéin otplate

{ Jednokratna naknada za obradu kredita
| Godi$nja naknada za neiskoriéteni iznos
Naknada za prijevremeni povrat

Nacin koristenja

Instrumenti osiguranja

Prethodni uvjeti isplate kredita

LOKACLII GOSPODARSKA ZONA BREZJE
15.926.740 EUR

Fiksna 3,74%. Nacin obratuna kamate primjenom proporcionaine metode na
temelju stvarnog broja dana u kamatnom razdoblju — 365 dana.

i 3 godine
10 godina, mjeseéne rate.

Nema

Nema

Nema

Direktno plaéanje dobavijaéa temeljem Naloga Grada Varazdina; po situacijama
ti. sukladno dokumentaciji za namjensko koristenje kredita

ZaduZnica Grada Varazdina (od javnog biljeznika solemnizirana); dalje u tekstu:

"Instrument osiguranja*

e  Dostava Instrumenta osiguranja

¢ Dostava kopije konaéne/zavrine verzije troskovnika radova Projekta

» Dostava kopije suglasnostifodiuke Viade Republike Hrvatske ifili
Ministarstva financija Republike Hrvatske za predmetno zaduZenje !
Grada VaraZdina na iznos od najmanje 15.926.740 EUR

»  Dostava kopije pravomocne gradevinske dozvole Projekta

» Dostava kopije potpisanog Sporazuma/Ugovora sa Fond za za&titu
okolisa i energetsku ucinkovitost" ili dostava kopije Qdluke ili sliénog
dokumenta kojim se nedvosmisleno potvrduje da je Fond za zastitu
okolisa i energetsku utinkovitost, odobrio sufinanciranje Projekta u
iznosu od najmanje EUR 10.000.000 ili najmanje 40posto vkupne
vrijednosti prihvatljivih troskova Projekta.

Uvjeti ove ponude su indikativnog karaktera i neobvezujudi, te ovise o konaénoj Odluci Banke. Ponuda vrijedi do 31.5,2023.

ERSTE & STEIERMARKISCHE

PRIHVAT PONUDE / GRAD VARAZDIN

S postovanjem, BANK D.D.
o y 044 RIEKA
Sardeli¢ Dinko ! Madarié Predrag
Zamjenik Direktora ko ;ljai}nog centra Direktora komercijalnog centra

dsardelic@erstebank by’ :

Sud upisa u registar: Tr:

pmadiaric@erstebank hr

\
QOJ sud u Rijeci MBS: 040001037 - Matiéni broj: 3337367 - OIB: 23057039320 - IBAN: HR9524020061031262160 - SWIFT/BIC:

ESBCHR22 - Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uptacen u cijelosti i podijelien na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn.
Uprava: Christoph Schoefboeck, Kre$imir Bari¢, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak - Predsjednik Nadzornog odbora: Willibald Cernko



Erste&Steiermarkische Bank d.d.
Jadranski trg 3a

51000 Rijeka

IBAN: HR9524020061031262160
OIB: 23057039320

Telefon: 072 37 1348

INDIKATIVNA OTPLATNA TABLICA - kreditna linija ERSTE

Naziv klijenta: GRAD VARAZDIN
Datum otplatne tablice: 25.04.2023
Valuta: : . EUR

Iznos kredita: 15.926.740,00

Nominalna kamatna stopa (%): FIKSNA 3,74%

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Period nwwhm“m Isplata kredita m Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate Druge uplate Stanje kredita Napomena
o 01.10.2023 1.770.000,00! 0,00/ 0,00} o\oom 0,00! 1.770.000,00 | Isplata kredita
1 01.11.2023 © 0,00 m.mNN.on o‘oom 5.622,30, 0,00 1.770.000,00; interkalarna kamata
2 01.12.2023] 0,00, m.ﬁobw” o\oom 5.440,93 0,00 1.770.000,00  Interkalarna kamata .
3 01.01.2024° 1.770.000,00 5.622,30 0,00 5.622,30] 0,00 3.540.000,00: Plasiranje transe i Interkalarna kamata
4 01.02.2024} 0,00 E.prﬁ 0,00} 11213,87 0,00 3.540.000,00 | Interkalarna kamata
5 01.03.2024 0,00 10.490,39! 0,00 10.490,39 * 0,00 3.540.000,00! Interkalarna kamata
6 oHonoNf 1.770.000,00 HH.NHw.mww o.oow .“_.“_..Nuw‘mw% 0,00/ 5.310.000,001 Plasiranje trande i Interkalarna kamata
7 01.05.2024. . 0,00 _Hm.N.\m‘No Poom 16.278,20! ,o.oo 5.310.000,00 ! Interkalarna kamata
8 o“_..om.Nowhm . 0,00 pm.mmo\mo* obom. Hm.mmpmo,, 0,00 5.310.000,00} Interkalarna kamata
9 ;o“_...ou.wonk_w 1.770.000,00 pm.NwwboM o.oow 16.278,20 0,00 Nomo.ooobo._ Plasiranje :.m:wm i Interkalarna kamata
10 01.08.2024! - 0,00 22.427,74} 0,00 22.427,74 0,00 7.080.000,00 Interkalarna kamata
11 S.ow.mowt 0,00 Nm.ﬁxﬁ_ 0,00, 22.427,74 '0,00 Nomo.ooo.oom Interkalarna kamata
12 01.10.2024] 1.770.000,00 N_.,.uokrmmm obP 21.704,26 0,00 m.mmo.oo_ubﬁm Plasiranje tran3e i Interkalarna kamata
13 01.11.2024° 0,00, 28.034,67; 0,00, 28.034,67 0,00 8.850.000,00' Interkalarna kamata
14 01.12.2024; obo. Nu.“_.wo.wwn obe,N 27.130,33 0,00 w.mmo.ooobow Interkalarna kamata
15 01.01.2025: 1.770.000,00 28.034,67 0,00 Nm.owﬁmum o.oom 10.620.000,00 Plasiranje Ha:mm i Interkalarna kamata




16 01.02.2025 0,00. 33.733,78: 0,00! 33.733,78¢ obom 10.620.000,00 Interkalarna kamata

)

17 01.03.2025 0,00 30.469,22- 0,00’ 30.469,22° 0,00 10.620.000,00- Interkalarna kamata
18 01.04.2025. 1.770.000,00° 33.733,78 0,00: 33.733,78: 0,00 12.390.000,00 Plasiranje tran3e i Interkalarna kamata
19 01.05.2025 . 0,00 38.086,52, obou, 38.086,52, 0,00, 12.390.000,00; Interkalarna kamata
No“ 01.06.2025 ‘ obou 39.356,07 0,00° 39.356,07° 0,00 HN.wmc.ooo.oo”, Interkalarna kamata
21; 01.07.2025 H.uqo.ooobo, 38.086,52 0,00 wmbmm‘mm,‘, 0,00 14.160.000,00 Plasiranje trane i Interkalarna kamata
NNW 01.08.2025 0,00 44.978,37- obow 44.978,37- 0,00 14.160.000,00' Interkalarna kamata
23- 01.09.2025 0,00, 44.978,37" 0,00: 44.978,37 0,00 E.Hmo.oooboW‘_:ﬂm_‘_a_m_‘.:m kamata
24 01.10.2025 1.766.740,00 43.527,45 Poow 43.527,45 obow +15.926.740,00 Plasiranje transe i Interkalarna kamata
25 01.11.2025° 0,00 50.590,31 0,00 50.590,31 0,00, 15.926.740,00  Interkalarna kamata
Nm:, 01.12.2025 0,00: 48.958,36- o\oo,.., 48.958,36; 0,00 15.926.740,00: Interkalarna kamata
27 31122025 0,00 48.958,36 000’ 48.958,36 0,00 15.926.740,00 Interkalarna kamata
28 01.01.2026 o‘oo, 134.354,78: HwN.QNN.mw, 1.631,95. 0,00 Hm.wwb.oHNH* 1. kvota i kamata
Nmm 01.02.2026 0,00 182.891,55! 132.722,83; 50.168,72° 0,00 15.661.294,34 2, kvota i kamata
30° 01.03.2026 0,00. 177.655,73 wa.ummbwm 44.932,90, 0,00 15.528.571,51, 3. kvota i kamata
31 01.04.2026° 0,00 182.048,38 132.722,83 49.325,55 0,00 15.395.848,68: 4. kvota i kamata
32: 01.05.2026 0,00 n_.mo.o»m\wm,_ 132.722,83; 47.326,42- o.ooH 15.263.125,85: 5. kvota i kamata
33 01.06.2026 0,00 181.205,21 132.722,83 48.482,38! 0,00’ 15.130.403,02: 6. kvota i kamata
34 oH.oNNon‘ 0,00 , 179.233,27 132.722,83 hm.mpo\ﬁ_d 0,00 Hh.wmﬂmmohmm 7. kvota i kamata
35! 01.08.2026 0,00 pmo.wmwbam 132.722,83- 47.639,21, 0,00 14.864.957,36. 8. kvota i kamata
wm.w 01.09.2026° 0,00 179.940,45 132.722,83 bu.NmeNw 0,00 14.732.234,53 m 9. kvota i kamata
37. 01.10.2026 0,00 178.009,32 132.722,83 hm.mmm\—m_ obo. 14.599.511,70 10. kvota i kamata
wm., 01.11.2026 obow 179.097,28 wa.umm‘www 46.374,45 0,00 14.466.788,87 11. kvota i kamata
39’ 01.12.2026 0,00 177.193,34 132.722,83 . 44.470,51 0,00 Hh.wwh.ommbb” 12. kvota i kamata
40 01.01.2027 0,00 178.254,11 HwN.qNwa,, bm.mw”rww” 0,00 HPNon_..wbw.N_.., 13. kvota i kamata
41 01.02.2027 0,00 177.832,52. HwN.VNwa, 45.109,69 0,00 14.068.620,38 14. kvota i kamata
42 01.03.2027 o.oo” qubmm\mw., HwN.qNN.mwh Ao.wmwhm_" 0,00 13.935.897,55 15. kvota i kamata
43 01.04.2027 0,00 176.989,35 132.722,83 44.266,52 0,00 13.803.174,72 16. kvota i kamata
44 01.05.2027 0,00 qu.umw.bpw 132.722,83' 42.430,58 0,00 13.670.451,89:17. kvota i kamata
hmm 01.06.2027° 0,00 176.146,18: 132.722,83; 43.423,35 0,00 13.537.729,06. 18. kvota i kamata
46 OH.ONN.ONN 0,00 174.337,44 me.wwm‘mwﬁ 41.614,61 o.oo” 13.405.006,23 19. kvota i kamata
a7 01.08.2027 obo, 175.303,01 132.722,83. 42.580,18° 0,00 13.272.283,40 20. kvota i kamata
48 01.09.2027, 0,00 174.881,42 HwN.uNN‘mw“ bN.Hmm‘mww 0,00° Hw.“_.wo.mmo‘muw 21. kvota i kamata
a9’ 01.10.2027° 0,00 173.113,48 -132.722,83 40.390,65° 0,00 13.006.837,74 22. kvotaii kamata

50 01.11.2027 0,00 174.038,25 132.722,83. 41.315,42. 0,00 12.874.114,91 23. kvota i kamata
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01.12.2027,
01.01.2028"
01.02.2028;
01.03.2028]

01.04.2028

+
01.05.2028:

01.06.2028!
S.E.BNL
01.08.2028:
01.09.2028)|
01.10.2028"
01.11.2028!
01.12.2028
S.S.NSL
01.02.2029'
01.03.2029)
01.04.2029'
S.om.nowm_
01.06.2029'
S.E.N.SL
01.08.2029,
01.09.2029|
01.10.20291
S.S.NSL
01.12.2029)]
01.01.203
01.02.2030!
01.03.2030:
01.04.2030:
01.05.2030}
01.06.2030]
01.07.2030]
01.08.2030,
01.09.2030}

01.10.2030,

0,00
0,00’
0,00
0,00]
0,00
0,00,
0,00 m

!
0,00;
0,00}
o,oom
0,00!
0,00;
poow
0,00

0,00,
.o.oo_

poo“
0,00,
0,00!
obom
0,00
0,00 ;
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00,
o.oo.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00;

172.297,51!
173.195,08'
E.mibmm
169.693,90;
171.823,19’
Eo.pmmbﬁ
170.982,33;
169.341,28'
170.141,46.
169.721,02!
168.120,66:
168.880,16'
167.306,92°
Hmm.owo,No“
167.714,46
163.947,39|
166.871,29

165.361,74"
166.028,12!
Hi.mﬁd_
165.184,94,
164.763,36 |
163.321,81}
163.920,19)]
162.505,83

163.077,02
162.655,43
159.377,94]
161.812,26
160.465,90 !
160.969,09!
159.649,93
160.125,91
159.704,33
158.425,97

132.722,83

|

132.722,83 !

132.722,83]

132.722,83
wa.dm‘ww_
132.722,83 M
132.722,83)
132.722,83;
BNSN&W
132.722,83]
HwN.qmuwm
132.722,83'
wa.qNN‘mww
132.722,83.
132.722,83 m

'132.722,83

132.722,83
132.722,83
132.722,83'
HwN.ENMi
132.722,83,
132.722,83
132.722,83
132.722,83

132.722,83!

E.dymw‘
|
,

132.722,83!
132.722,83!
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83!
132.722,83:

125.703,14

39.574,68)|
40.472,25]
39.941,23/
36.971,07}
39.100,36'
37.432,19
38.259,50
36.618,45
37.418,63
36.998,19
35.397,83'
36.157,33
34.584,09
35.316,46
34.991,63
31.224,56
34.148,46
32.638,91
33.305,29
31.822,94
32.462,11
32.040,53
30.598,98
31.197,36
29.783,00
30.354,19
29.932,60
26.655,11
29.089,43
27.743,07
28.246,26'
26.927,10
27.403,08
26.981,50

12.741.392,08 ' 24. kvota i kamata
HN.mom.mmPNmWNm. kvota i kamata
12.475.946,42 ,26. kvota i kamata
12.343.223,59(27. kvota i kamata
12.210.500,7628. kvota i kamata
12.077.777,93,29. kvota i kamata
11.945.055,10 Wwo. kvota i kamata
Hp.muw.wwN‘Nin. kvota i kamata
11.679.609,44!32. kvota i kamata
11.546.886,61|33. kvota i kamata
11.414.163,78!34. kvota i kamata
11.281.440,95|35. kvota i kamata
11.148.718,12|36. kvota i kamata
11.015.995,29!37. kvota i kamata
10.883.272,46'38. kvota i kamata
10.750.549,63|39. kvota i kamata -
10.617.826,80,40. kvota i kamata
“_.o.bmm.uowbumﬁ. kvota i kamata
10.352.381,14142. kvota i kamata
10.219.658,31|43. kvota i kamata
10.086.935,48 | 44. kvota i kamata
9.954.212,6545. kvota i kamata
9.821.489,82{46. kvota i kamata
9.688.766,99'47. kvota i kamata
9.556.044,16 48, kvota i kamata
9.423.321,3349. kvota i kamata
9.290.598,50,50. kvota i kamata
9.157.875,67151. kvota i kamata
9.025.152,84152. kvota i kamata
m.mmw.pwo‘ou.,_mw. kvota i kamata
8.759.707,18;54. kvota i kamata
8.626.984,35 _ 55. kvota i kamata
m.pﬁ.wmrmwmmm. kvota i kamata
8.361.538,69;57. kvota i kamata
8.228.815,86!58. kvota i kamata




86.
87
88
89;
90:
91
92/
93
9
95
9%
97
98’
99

100

101

102-

103

104

105

106

107

108

109

110

111.

112

113

114

115

116

117

118’

119

120

01.11.2030'
01.12.2030.
01.01.2031

01.02.2031
01.03.2031

01.04.2031°
S.om.Nome
01.06.2031°
01.07.2031
01.08.2031:
01.09.2031.
01.10.2031
01.11.2031°
01.12.2031

01.01.2032.
01.02.2032
01.03.2032°
01.04.2032
01.05.2032"
01.06.2032’
01.07.2032
01.08.2032

01.09.2032°
01.10.2032

01.11.2032

01.12.2032

01.01.2033
01.02.2033
01.03.2033'
01.04.2033
01.05.2033
01.06.2033
01.07.2033
01.08.2033
01.09.2033

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00°
0,00

0,00

0,00'
0,00
0,00
0,00
0,00:
0,00

0,00
0,00,
0,00

0,00

0,00’
0,00
0,00

0,00,
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00;
0,00

158.861,16°
157.610,00
158.017,98"
157.596,40
154.808,49'
156.753,23
155.570,07.
155.910,06
154.754,09.
155.066,88'
154.645,30
153.530,13
153.802,13
152.714,16
152.958,95.
152.483,23:
150.815,06
151.642,36
150.625,18
150.801,49
149.811,44
149.960,63
149.540,19
148.590,82
148.699,32
147.777,08'
147.858,46°
147.478,34
145.669,60°
146.635,17
145.778,39.
145.791,99
144.962,42
144.948,82
144.527,24

132.722,83.
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83°
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83"
132.722,83°
132.722,83
132.722,83,
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83°
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83.
132.722,83'
132.722,83.
132.722,83
132.722,83.
132.722,83
132.722,83
132.722,83"
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83
132.722,83

26.138,33
24.887,17,
25.295,15
24.873,57,
22.085,66-
24.030,40;
22.847,24.

"23.187,23
22.031,26.
22.344,05
21.922,47
20.807,30'
21.079,30.
19.991,33
20.236,12
19.760,40"
18.092,23
18.919,53
17.902,35,
18.078,66
17.088,61"
17.237,80'
16.817,36
15.867,99"
15.976,49'
15.054,25

15.135,63

14.755,51
12.946,77:

"13.912,34
13.055,56
13.069,16
12.239,59°
12.225,99
11.804,41°

0,00
0,00°
0,00
0,00:
0,00
0,00
0,00:
0,00

0,00
0,00
0,00°
0,00’
0,00}
0,00

0,00,
0,00!
0,00
0,00,
0,00’
0,00
0,00'
0,00'
0,00
0,00
0,00’
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00;
0,00

0,00

0,00’

8.096.093,03 :59. kvota i kamata
7.963.370,20! 60. kvota i kamata
7.830.647,37 61. kvota | kamata
7.697.924,54:62. kvota i kamata
7.565.201,71; 63. kvota i kamata
N»ww.ﬁm.mwm 64. kvota i kamata
7:299.756,05 65. kvota i kamata
7.167.033,22: 66. kvota i kamata
7.034.310,39:67. kvota i kamata
6.901.587,56  68. kvota i kamata
6.768.864,73 69. kvota i kamata
6.636.141,90. 70. kvota i kamata
6.503.419,07 ' 71. kvota i kamata
6.370.696,24° 72. kvota i kamata
m.wwﬂwwwhpﬁw. kvota i kamata
6.105.250,58 74. kvota i kamata
5.972.527,75. 75. kvota i kamata
5.839.804,92-76. kvota i kamata
5.707.082,09;77. kvota i kamata
m.mﬁrwmm\mm“um. kvota i kamata
5.441.636,43 79. kvota i kamata
5.308.913,60. 80. kvota i kamata
5.176.190,77 81. kvota i kamata
5.043.467,94 . 82. kvota i kamata
4.910.745,11:83. kvota i kamata
4.778.022,28 84. kvota i kamata
4.645.299,45 ' 85. kvota i kamata
4.512.576,62' 86. kvota i kamata
4.379.853,79 87. kvota i kamata
4.247.130,96. 88. kvota i kamata
4.114.408,13 ; 89. kvota i kamata
3.981.685,30 ' 90. kvota i kamata
w.wnm.mmw‘ﬁ..,w”_.. kvota i kamata
3.716.239,64 92. kvota i kamata
w.mmw.mpm.mpu 93, kvota i kamata



1211 01102033 143.738,46 132.722,83, 11.015,63, 0,00/ 3.450.793,98} 94. kvota i kamata
122] 01.11.2033' Ew.mmabmw mN.dewm 10.961,23 0,00] 3.318.071,15,95. kvota i kamata
123/ 01.12.203. 142.922,49: 132722,83; 10.199,66! 0,00] 3.185.348,32:96. kvota i kamata
124] 01012034 142.840,89] 132.722,83| 10.118,06 “ 0,00 3.052.625,49 _ 97. kvota i kamata
125|  01.02.2034. 142.41931' 132.722,83, 9.696,48; 0,00 2.919.902,66198. kvota i kamata
126]  01.03.2034 141.100,15 132.722,83 m 8.377,32; 0,00 2.787.179,83!99. kvota i kamata .
127! 01.04.2034' 141.576,13] 132.722,83] 8.853,30; 0,00 2.654.457,00100. kvota i kamata
128)  01.05.2034 0,00 140.882,56/ 132.722,83] 8.159,73' 0,00 N.mNH..d\_,Gm 101. kvota i kamata
129  01.06.20341- 0,00} 140.732,96 132.722,83 8.010,13 0,00} 2.389.011,34;102. kvota i karnata
130]  01.07.2034 0,00 140.066,59 | 132.722,83 7.343,76 0,00/ 2.256.288,51/103. kvota i kamata
131)  01.08.2034] 0,00 139.889,79: 132.722,83] 7.166,96 0,00/ 2.123.565,68 104. kvota i kamata
132 01.00.2034) 0,00 139.468,21 132.722,83 '6.745,38 o.oow 1.990.842,85/ 105. kvota i kamata
133]  01.10.2034; 0,00/ 138.842,63 132.722,83! 6.119,80 0,00! 1.858.120,02| 106. kvota i kamata
134)  01.11.2034] 0,00 138.625,03 132.722,83 5.902,20 0,00/ 1.725:397,19|107. kvota i Kamata
135 01122034) 0,00 138.026,65 132.722,83; 5.303,82 0,00] 1.592.674,36| 108. kvota i kamata
136 01.01.2035; o‘ooh 137.781,86 132.722,831 5.059,03] 0,00 1.459.951,53|109. kvota i kamata
137 oH.oN.Nowmm 0,00, 137.360,28 132.722,83 4.637,45] 0,00 1.327.228,70|110. kvota i kamata
138 01.03.2035; 0,00 136.530,70 132.722,83 3.807,87 0,00 1.194.505,87|111. kvota i kamata
139 01.04.2035- 0,00 136.517,10] 132.722,83 3.794,27| 0,00, 1.061.783,04]112. kvota i kamata
140{  01.05.2035 0,00} 135.986,72] 132.722,83 3.263,89) 0,00 929.060,21]113. kvota i kamata
141|  01.06.2035' 0,00} 135.673,93 ! 132.722,83] 2.951,10] 0,00 796.337,38|114. kvota i kamata
2] 01.07.2035! 0,00| me.ﬁonmm 132.722,83 2.447,92 0,00 663.614,55|115. kvota i kamata
Ew_ 01.08.2035 0,00 134.830,76 132.722,83 2.107,93 0,00] 530.891,72|116. kvota i kamata
144} S.S.Nowmm obom 134.409,17! 13272283, 1.686,34, 0,00/ 398.168,891117. kvota i kamata
145 01.10.2035: 0,00! 133.946,79 132.722,83' 1.223,96| 0,00 265.446,06!118. kvota i kamata
146 0111.2035 0,00 133.566,00/ 132.722,83] 843,17 0,00 132.723,23{119. kvota i kamata
147 01.12.2035, 0,00! 133.131,22. 132.723,23' 407,99} 0,00, 0,00120. kvota i kamata
UKUPNO 15.926.740,00'  19.624.881,34 15.926.740,00 3.698.141,441 0,00!
Napomena: Iskazana efektivna kamatna stopa vazeca je na datum izrade otplatne tablice. Otplatna rata uklju¢uje otplatnu kvotu i uplatu kamate.

Podaci ¢e ostati valjanima samo do trenutka promjene uvjeta po kreditu koji su vaZili na dan izrade ovog otplatnog plana.

Potpis odgovorne osobe

ERSI mtﬂm_mmimmzmmzm

BANK D.D.
044 RWEKA 250






